宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]029号

★
关于开展2012年继续教育公需课培训的通知
各相关部门：

根据宁夏人力资源教育培训中心《关于开展新一轮专业技术人员继续教育公需课培训工作的通知》（宁人教培〔2012〕8号）精神，2012年自治区将对专业技术人员进行新一轮继续教育公需课培训，现将有关事宜通知如下：
1、 培训科目

《学术道德与学术规范》

2、 培训对象

学校全体专业技术人员。
3、 培训费用

培训费及教材费全部由学校师资培训费支出。

4、 培训安排

培训的时间、地点、形式另行通知。

继续教育公需课是继续教育审核的必备科目，凡未取得继续教育公需课培训结业证书的人员将不得晋升高一级职称。各部门接到通知后，要积极组织本部门的专业技术人员报名参加培训，并将培训名单（见附表，纸质和电子版）于4月20日前报人事处师资科。
人   事   处

二○一二年四月六日
2012年新一轮专业技术人员继续教育公需课培训名单
	序号
	姓名
	工作单位
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

  此表以Excel编辑

PAGE